PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015                                                                                                               № 53
О занесении граждан на Доску Почета муниципального образования «Город Калуга» – «Дела и люди» в 2015 году

В целях поощрения граждан муниципального образования «Город Калуга»           за плодотворную профессиональную и творческую деятельность, направленную          на социально-экономическое развитие муниципального образования «Город Калуга», в соответствии с постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 25.10.2006 № 149 «Об учреждении Доски Почета муниципального образования «Город Калуга» – «Дела и люди», Уставом муниципального образования «Город Калуга» и с учетом решения комиссии                 по присвоению муниципальных почетных званий от 04.03.2015 Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:
1. Занести на Доску Почета муниципального образования «Город Калуга» – «Дела и люди» следующих граждан:

1. Александрушкину Надежду Родионовну, директора ООО «Надежда», магазина «Хрусталь-Фарфор»;
2. Байкову Нину Семеновну, директора МБОУДОД «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Белка» города Калуги;
3. Головашкину Марию Федоровну, врача общей практики                                 ГБУЗ КО «Калужская городская больница № 5»;
4. Егорова Максима Владимировича, заместителя главного конструктора направления по системным вопросам – начальника 14-го отдела                                     ОАО «КНИИТМУ»;
5. Ермакова Александра Николаевича, фрезеровщика инструментального производства ОАО «КАДВИ»;
6. Зезюлину Валентину Ивановну, заведующую МБДОУ № 88 «Алые паруса» «Детский сад комбинированного вида» города Калуги;
7. Иванова Владимира Владимировича, начальника отдела «Штаб Почетной караульной службы Пост № 1» МБУ «Молодежный центр» г. Калуги;
8. Калинишину Анну Алексеевну, мастера участка испытаний микросхем цеха № 1 ОАО «Восход» – Калужский радиоламповый завод (ОАО «Восход»-КРЛЗ);
9. Колобаева Василия Васильевича, фрезеровщика цеха механической обработки № 15 ОАО «Калугапутьмаш»;
10. Колобаеву Наталью Дмитриевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Лицей № 9 имени К.Э. Циолковского» г. Калуги;
11. Коцюка Владимира Михайловича, начальника штаба УМВД России                          по г. Калуге;
12. Лыткина Владимира Павловича, механизатора ООО «Плодовоовощное хозяйство – Монастырское подворье»;
13. Никитину Антонину Николаевну, производителя работ                               ООО «Полистрой»;
14. Новикову Ольгу Григорьевну, заместителя директора по работе с детьми МБУ «Централизованная библиотечная система г. Калуги»;
15. Пилия Станислава Константиновича, начальника формовочного цеха                № 2 ОАО «Калужский завод железобетонных изделий»;
16. Рожкову Нину Ивановну, инспектора управления социальной защиты города Калуги;
17. Сафронову Любовь Юрьевну, артиста кукловода – ведущего мастера сцены МБУК «Калужский театр кукол»;
18. Свершову Валентину Николаевну, машиниста крана ОАО «КОЭЗ»;
19. Топорского Александра Николаевича, слесаря механосборочных работ                      6 разряда цеха № 11 АО «КЗТА»;
20. Яничеву Валентину Николаевну, начальника отдела научно-технической информации ОАО «Калугагражданпроект».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации Городской Думы города Калуги обеспечить публикацию настоящего решения, а также материалов о занесенных на Доску Почета гражданах в средстве массовой информации – периодическом печатном издании газете «Калужская неделя».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги

                                              А.Г. Иванов